АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2017  №  836                                                                              с. Смоленское.

О  предварительном согласовании
предоставления земельного участ-

ка, расположенного по адресу: Ал-
тайский край, Смоленский район,

384 м от ориентира: с.Ануйское,

ул.Западная, 104
 В соответствии со статьями 39.14, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Предварительно согласовать Шмакову Юрию Филипповичу, «персональные данные исключены», Кочеткову Владимиру Юрьевичу, «персональные данные исключены», Евсеенковой Екатерине Илларионовне, «персональные данные исключены», Елясову Александру Петровичу, «персональные данные исключены», Колесникову Евгению Юрьевичу, «персональные данные исключены», Евсеенкову Роману Илларионовичу,  «персональные данные исключены», Левыкиной Светлане Михайловне, «персональные данные исключены», Чернышовой Елене Васильевне, «персональные данные исключены»,  Шемонаевой Валентине Харисовне, «персональные данные исключены»,  предоставление  земельного участка без проведения торгов, общей площадью 561501 (пятьсот шестьдесят одна тысяча пятьсот один) кв.м., кадастровый квартал:  22:41:020220, отнесенный к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования (сельскохозяйственные угодья), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, 384 м от ориентира: с.Ануйское, ул.Западная, 104.

2. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,  общей площадью 561501 (пятьсот шестьдесят одна тысяча пятьсот один) кв.м., кадастровый квартал:  22:41:020220, отнесенный к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования (сельскохозяйственные угодья), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, 384 м от ориентира: с.Ануйское, ул.Западная, 104.
3. Предоставление испрашиваемого земельного участка осуществить при условии обеспечения Шмаковым Юрием Филипповичем, Кочетковым Владимиром Юрьевичем, Евсеенковой Екатериной Илларионовной, Елясовым Александром Петровичем, Евсеенковым Романом Илларионовичем, Колесниковым Евгением Юрьевичем, Левыкиной Светланой Михайловной, Чернышовой Еленой Васильевной, Шемонаевой Валентиной Харисовной работ по образованию земельного участка в соответствии с  прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
     4. Предоставить Шмакову Юрию Филипповичу, Кочеткову Владимиру Юрьевичу, Евсеенковой Екатерине Илларионовне, Елясову Александру Петровичу, Евсеенову Роману Илларионовичу, Колесникову Евгению Юрьевичу, Левыкиной Светлане Михайловне, Чернышовой Елене Васильевне, Шемонаевой Валентине Харисовне право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.
    5. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    7.  Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента подписания.
Глава Администрации района                                                                Л.В. Моисеева